เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร พื้นที่ดำเนินการ บ.วังม่วย ม.๓ ต.วังสามัคคี อ.โพนทอง จ.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งร้อยเอ็ด จำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด อิศราการโยธา ๑๙๙๗

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๙๙๗,๐๑๒.๕๙ บาท เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสิบสองบาทห้า

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงสิบเก้าสตางค์  ซึ่งต่ำกว่า

เงินงบประมาณ ๑,๕๖๒,๙๘๗.๔๑ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๖๑.๐๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สิญารัตน์ ณรงค์ภักดีรัตน์